
令和４年１月２７日 

組合員・お客さま 各位 

東京むさし農業協同組合 

 

鈴木町支店職員の 

新型コロナウイルス感染症感染について 

 

 令和４年１月２７日（木）JA東京むさし鈴木町支店職員１名が、新型コロ

ナウイルス感染症に罹患していることが判明しました。 

 

二次感染を抑制するため、当店は本日（27日）臨時休業とさせていただきま

す。また、店内職員のＰＣＲ検査を速やかに受検し、検査結果が判明するまで

休業とさせていただきます。 

店舗休業中は、大変お手数ですが小平支店などお近くのＪＡ東京むさしをご

利用いただきますようお願い申し上げます。なお、当店のＡＴMは通常どおり

稼働いたします。 

 

業務の再開など詳細については、改めて店頭またはホームページでお知らせ

いたします。 

 

 組合員の皆様・お客さまには、ご心配をお掛けいたしますが、今後も組合

員・お客さまと職員の健康を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止を図っ

てまいりますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


